
Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Roraima | www.sescrr.com.br 
Rua João Barbosa, nº 143 A/B, Mecejana, Boa Vista (RR), CEP 69.304-335, Tel. (95) 3621-3947 

E-mail: gabdiretor@sescrr.com.br | CNPJ: 03.488.834/0001-86 

 

  

 

 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 

 005/2018/PEBE - PROGRAMA ESPECIAL DE BOLSA ESTÁGIO 

 

O SESC - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA, torna público para o 
conhecimento dos interessados, que o prazo para as inscrições no Programa Especial de Bolsa 
Estágio 005/2018, será prorrogado até 27/12 às 23h59, e homologação até 28/12/2018 para o 
curso de: 
 

 DESIGNER GRÁFICO 

E novas inscrições a partir das 15h de 20/12 até 27/12/2018 às 23h59, e homologação até 
28/12/2018 para os cursos de: 
 

 BIOLOGIA 

 TURISMO 

As inscrições seguem encerradas para os demais cursos informados no descritivo 005/2018 
publicado em 12 de dezembro 2018. 
 
 
 
 
 

Comissão de Processo Seletivo do Sesc/RR 
 

Boa Vista – RR, 20 de dezembro de 2018 
 


